
Uchwała Nr VI/56/03
Rady Miejskiej  Kostrzyna nad Odrą

z dnia 26 marca 2003 roku

w sprawie nadania imienia Gimnazjum nr 1 w Kostrzynie nad Odrą.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 w związku z 18 ust. 1 ustawy z dnia            8
marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U.  Nr  z 2001 r. 142 poz.
1591 ze zmianami : Dz. U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,           Nr 113 poz.
984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806) oraz  wniosku Dyrektora Gimnazjum nr 1 z
dnia 10 lutego 2003 r.  uchwala się, co następuje :

§1.

Na wniosek Dyrektora Gimnazjum nr 1 w Kostrzynie nad Odrą, złożony po uzgodnieniu z
Radą Pedagogiczną i Samorządem Uczniowskim, szkole nadaje się imię „Przyjaciół
Kostrzyna nad Odrą”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kostrzyna nad Odrą.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Andrzej Kail

 



Uzasadnienie

Po uzgodnieniu z Radą Pedagogiczną oraz Samorządem Uczniowskim Dyrektor
Gimnazjum nr 1 złożył wniosek o nadanie szkole imienia Przyjaciół Kostrzyna nad Odrą.
Do właściwości rady gminy należą wszystkie sprawy pozostające w zakresie działania
gminy, o ile ustawy nie stanowią inaczej. Uzasadnionym jest więc podjęcie niniejszej
uchwały przez Radę Miejską Kostrzyna nad Odrą.

 


